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SA.0012.4.2.2021 

 

Protokół nr 2/21 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 17 lutego 2021 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość –  

ZDALNY TRYB OBRADOWANIA 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała 
członków Komisji oraz gości. Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą urządzeń 

elektronicznych Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie 

Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Raport obecności - załącznik nr 1.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja na temat kandydatów do nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w 2020 

roku. 

3. Weryfikacja wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2020. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 1/21 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 26 stycznia 2021 r. 
został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad. 2. Informacja na temat kandydatów do nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w 2020 roku.  

Kierownik Referatu Promocji Gminy Krystian Grzybek poinformował, że wpłynęło siedem wniosków 

o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2020. Następnie przekazał informacje na 

temat złożonych wniosków. Zgodnie z obowiązującą uchwałą, która reguluje zasady przyznawania 
nagród za osiągnięte wyniki sportowe, po dokonanej merytorycznej ocenie wniosków, wytypowano 

sześć osób do przyznania nagród.  

Radni otrzymali wniosek o przyznanie nagród za osiągnięte wyniki sportowe w 2020  roku 
następującym osobom: Annie Stanieczek, Przemysławowi Koneckiemu, Ilonie Sztwiertni, Nicole 

Konderli, Piotrowi Ostachowskiemu, Justynie Zwias. 

W odpowiedzi na pytanie Przewodniczącej Komisji o siódmy wniosek, Kierownik Referatu Promocji 
Gminy Krystian Grzybek poinformował, że wniosek dotyczył przyznania nagrody za osiągnięty wynik 

sportowy w dyscyplinie, która nie mieści się w katalogu sportów wyszczególnionych w uchwale Rady 

Gminy Goleszów, tj. w strzelectwie. W związku z powyższym wniosek ten został rozpatrzony 

negatywnie, nie ma możliwości przyznania nagrody. 

Kolejno Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka przeprowadziła głosowania w sprawie 

wydania pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał dotyczących przyznania nagrody za 

osiągnięte wyniki sportowe w roku 2020 dla poszczególnych kandydatów: 

1) Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2020 (projekt 

nr SA.0006.12.2021) – dotyczy nagrody dla Anny Stanieczek. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 
2) Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2020 (projekt 

nr SA.0006.13.2021) – dotyczy nagrody dla Przemysława Koneckiego. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 
3) Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2020 (projekt 

nr SA.0006.14.2021) – dotyczy nagrody dla Ilony Sztwiertni. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2020 (projekt 
nr SA.0006.15.2021) – dotyczy nagrody dla Nicole Konderli. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2020 (projekt 

nr SA.0006.16.2021) – dotyczy nagrody dla Piotra Ostachowskiego. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
 

6) Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2020 (projekt 

nr SA.0006.17.2021) – dotyczy nagrody dla Justyny Zwias. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Weryfikacja wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2020.  

Do Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych został skierowany wniosek o przyznanie 
nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury dla 

Pani Gertrudy Proksy – załącznik nr 2. 

Po zweryfikowaniu wniosku, Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka stwierdziła, że spełnia 

on wymogi określone w § 2 uchwały Rady Gminy Goleszów w sprawie warunków i trybu 
przyznawania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury. Wniosek złożony został przez uprawnionego wnioskodawcę – Wójta Gminy 

Goleszów, w terminie i na odpowiednim formularzu, zawiera uzasadnienie wraz z opisem osiągnięć, 
a także w ciągu minionych 5 lat kandydatka nie otrzymała nagrody. 
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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych pozytywnie zweryfikowała wniosek Wójta 

Gminy o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury dla Pani Gertrudy Proksy. 

 

Ad.4. Opiniowanie projektów uchwał. 

Inspektor ds. oświaty Renata Rzymanek omówiła przedłożone do zaopiniowania projekty uchwał 

porządkujące strukturę organizacyjną jednostek oświatowych w Gminie Goleszów. Inspektor 
poinformowała również o autopoprawce do projektu uchwały w sprawie założenia Przedszkola 

Publicznego w Cisownicy (projekt II) w związku z wprowadzonymi poprawkami redaktorskimi. 

Wobec braku uwag, Przewodnicząca Komisji przeprowadziła głosowania w sprawie wydania 
pozytywnej opinii do nw. projektów uchwał: 

7) Projekt uchwały w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego „Wesołe Pszczółki” w Puńcowie 

(projekt nr SA.0006.7.2021). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 
8) Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Przedszkola Publicznego w Goleszowie z oddziałami 

zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisownicy i Dzięgielowie poprzez likwidację oddziału 

zamiejscowego w Cisownicy w związku z utworzeniem Przedszkola Publicznego w Cisownicy 
(projekt nr SA.0006.8.2021). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

9) Projekt uchwały w sprawie założenia Przedszkola Publicznego w Cisownicy (projekt nr 

SA.0006.9.2021) – Projekt II z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 
10) Projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisownicy (projekt nr 

SA.0006.10.2021). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

W odniesieniu do wniosku radnego Wojciecha Hławiczki z poprzedniego posiedzenia Komisji, 

Kierownik Referatu Promocji Gminy Krystian Grzybek przekazał informacje dotyczące 

funkcjonowania skansenu w Kisielowie. Kierownik poinformował, że przedmiotowa działalność nie 
jest już prowadzona, informacje na ten temat zostały zaktualizowane, tabliczka informacyjna została 

usunięta.  

W uzupełnieniu odpowiedzi na pytanie Przewodniczącej Komisji w pkt. 2 porządku obrad, Kierownik 
Referatu Promocji Gminy przekazał informacje na temat odrzuconego wniosku o przyznanie nagrody 

za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2020 oraz poinformował o wskazanych we wniosku 

osiągniętych wynikach w strzelectwie.  
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Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

 

Protokół sporządziła:      PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora           Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


